
SỞ Y TẾ QUẢNG NINH 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG 

 

   Số: 236/QĐ-BVĐKHL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoành Bồ, ngày 06 tháng 08 năm 2025 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng mua sắm thiết bị công nghệ thông tin thuộc 

nhiệm vụ và dự toán kinh phí đầu tư hạ tầng công nghệ thông tin năm 2025 

cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long từ nguồn ngân sách không tự chủ 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HẠ LONG 

Căn cứ Luật Đẩu thầu sổ 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017 đã 

được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2020/QH14, Luật 

số 07/2022/QH15, Luật số 24/2023/QH15, Luật số 31/2024/QH15, Luật 

số 43/2024/QH15, Luật số 56/2024/QH15 và Luật số 90/2025/QH15;Căn cứ 

Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 sửa đổi và bổ sung một số điều của 

Luật quy hoạch, luật đầu tư, luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và 

luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định sổ 214/2024/NĐ-CP ngày 04/08/2025 của Chính phủ 

về việc Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Nghị định 186/2025/NĐ-CP ngày 01/07/2025 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 54/2025/NQ-HĐND ngày 27/06/2025 của HĐND 

tỉnh quy định thẩm quyền quyết định phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí 

thực hiện mua sắm, sửa chữa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê 

hàng hóa, dịch vụ; sửa chưa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng 

mục công trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của cơ quan, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh từ nguồn chi thường xuyên ngân sách địa phương; 

Căn cứ Quyết định 2942/QĐ-UBND ngày 28/7/2025 của UBND tỉnh 

Quảng Ninh về việc ủy quyền phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí thực hiện 

mua sắm sửa chưa, cải tạo, nâng cấp tài sản, trang thiết bị; chi thuê hàng hóa, 

dịch vụ; sửa chữa, cải tạo, nâng cấp, mở rộng, xây dựng mới hạng mục công 

trình trong các dự án đã đầu tư xây dựng của cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi 

quản lý của cấp tỉnh từ nguồn chi thường xuyên ngân sách cấp tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 1492/QĐ-SYT ngày 28/7/2025 của Giám đốc Sở Y 

tế Quảng Ninh về việc phê duyệt nhiệm vụ và dự toán kinh phí mua sắm thiết bị 

năm 2025 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 2342/QĐ- UBND ngày 11/08/2023 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Đa khoa Hạ Long trực thuộc Sở Y tế 

Quảng Ninh; 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Luat-Quan-ly-su-dung-tai-san-cong-2017-322220.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-Dau-tu-theo-hinh-thuc-doi-tac-cong-tu-so-64-2020-QH14-374160.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/So-huu-tri-tue/Luat-So-huu-tri-tue-sua-doi-2022-458435.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Cong-nghe-thong-tin/Luat-Vien-thong-24-2023-QH15-535782.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bat-dong-san/Luat-Dat-dai-2024-31-2024-QH15-523642.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-sua-doi-Luat-Dat-dai-Luat-Nha-o-Luat-Kinh-doanh-bat-dong-san-Luat-Cac-to-chuc-tin-dung-2024-612195.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Thue-Phi-Le-Phi/Luat-sua-doi-Luat-Chung-khoan-Ke-toan-Ngan-sach-Nha-nuoc-Thue-thu-nhap-ca-nhan-2024-622318.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Dau-tu/Luat-sua-doi-Luat-Dau-thau-Luat-Dau-tu-theo-phuong-thuc-doi-tac-cong-tu-2025-so-90-2025-QH15-662379.aspx


Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-BVĐKHL ngày 23/06/2025 của Bệnh viện 

Đa khoa Hạ Long về việc ban hành Quy trình mua sắm tài sản, hàng hóa, dịch 

vụ và bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công tại Bệnh viện Đa khoa Hạ Long; 

Theo đề nghị của Phòng TC-KT, Phòng KHTH&VT-TBYT, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng mua sắm thiết bị công nghệ thông tin thuộc 

nhiệm vụ và dự toán kinh phí đầu tư hạ tầng công nghệ thông tin năm 2025 cho 

Bệnh viện Đa khoa Hạ Long từ nguồn ngân sách không tự chủ, gồm các ông bà 

có tên sau đây: 

1. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy – Phó Giám đốc Bệnh viện  - Chủ tịch 

HĐ; 

2. Ông Nguyễn Trí Tuệ - Trưởng phòng TCHC –  Thành viên 

3. Ông Tô Mạnh Kiên – Trưởng phòng KHTH&VT-TBYT –Thành viên;  

4. Ông Nguyễn Văn Hùng – Kế toán Trưởng BV – Thành viên; 

5. Ông Ngô Văn Quang – Viên chức CNTT- Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Quý Trọng – Nhân viên CNTT - Thư ký; 

7.  Bà Nguyễn Thanh Bình – Nhân viên Phòng TC-KT - Thành viên; 

 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng mua sắm thiết bị công nghệ thông tin 

thuộc nhiệm vụ và dự toán kinh phí đầu tư hạ tầng công nghệ thông tin năm 

2025 cho Bệnh viện Đa khoa Hạ Long từ nguồn ngân sách không tự chủ như 

sau: 

- Giúp cho Ban Giám đốc Bệnh viện về việc thực hiện nhiệm vụ xây dựng 

cấu hình, tiêu chuẩn kỹ thuật của tài sản dự kiến mua sắm. 

- Thông qua danh mục, số lượng, tiêu chuẩn kỹ thuật sau khi được xây 

dựng và đơn giá dự kiến của tài sản cần mua sắm trình Giám đốc Bệnh viện phê 

duyệt giá dự toán gói thầu theo các quy định tại Luật Đấu thầu 22/2023/QH15, 

Luật số 57/2024/QH15, Luật số 90/2025/QH15, Nghị định số 214/2025/NĐ-CP,  

ngày 04/08/2025 Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu 

thầu về lựa chọn nhà thầu và các văn bản hướng dẫn hiện hành có liên quan. 

- Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên trong Hội đồng mua sắm do Chủ tịch 

Hội đồng phân công.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Các ông, bà: Trưởng phòng TCHC, Trưởng phòng KHTH&VT-TBYT,  

Kế toán Trưởng Bệnh viện và người có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành. 

Nơi nhận:                    
- Như Điều 3 (t/h); 

- Lưu: HĐMS, VT. 

     

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Trần Ngọc Phương 



 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T09:30:03+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa Hạ Long<ttythb.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




